
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
       
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  n. 128 del 18 febbraio 2011 
 

OGGETTO: Revoca determina n. 770 del 10.12.2010. Impegno e liquidazione spettanze 
dovute all’Avv. Roberto Miniero. Estinzione debiti fuori bilancio del 1° 
Settore anno 2010. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 18 del mese di febbraio alle ore 9.00 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31.12.2010; 
 
RICHIAMATE: 
- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 

18.08.2000; 
- la delibera della Giunta Comunale n. 5 del 24.1.2011, con la quale è stato definito il 

P.E.G. per l’anno 2011; 
 
PREMESSO che con determina n. 770 del 10.12.2010, nell’ambito dell’estinzione dei debiti 
fuori bilancio del 1° Settore era stata disposto l’impegno e liquidazione all’avv. Roberto 
Miniero a seguito della Sentenza n. 127/2010 del Tribunale di Chieti – sezione staccata di 
Ortona; 
 
CONSIDERATO che erroneamente in detto provvedimento non si era tenuto conto che le 
spettanze in questione, andavano liquidate in favore degli eredi del defunto professionista; 
 
VISTA  la nota a firma dell’Avv. Elena Miniero, trasmessa per il tramite dell’Avv. Luigi 
D’Alessandro, acquisita al protocollo dell’Ente in data 4.2.2011, con la quale venivano 
comunicati i nominativi degli eredi dell’avv. Roberto Miniero, nonché le modalità di 
pagamento e l’importo della somma di € 21.910,12 lorda ad essi spettante; 
 
RITENUTO  pertanto, dover revocare la determina n. 770/10, 

 
DETERMINA 

 
Revocare, per le motivazioni espresse in narrativa, la determina n. 770 del 10.12.2010. 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Affari Legali 



IL DIRIGENTE DEL I° SETTORE 
Dott. Domenico Galanti 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
 ( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 25 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


